Varia lectio

uerbi

31. o medicus
 pag. 44. b. 10. esse prospexit
 pag. 45. b. 2. deserere terrena
 9. maculare non debent
 29. processumq; accipiunt
 pag. 46. b. 16. discordantibus
 in terris
 pag. 48. 4. excusit caliginem

o medicis
 esse perspexit
 sede terrena
 uiolare non debent
 processusq; accipiunt
 discordantibus internis
 discussit caliginem

Emendata in diuo Hieronymo
 de uirginitate.

Prior lectio

Correctio

Pag. 51. 13. quòd se non
 b. 23. se fertur
 pag. 52. 17. pretiosa monilia
 24. & pallorem
 pag. 53. b. 15. in Hebraico
 24. a caritate Dei
 pag. 54. 29. si me scierit
 pag. 55. 4. & te de suo
 14. ascendit super
 20. legunt: animal paruum
 pag. 56. 11. aliud est possidere
 18. ut faciem
 b. 5. oppressum atque
 7. pedibus nostris
 pag. 57. b. 8. quid diligere
 18. Dei miserentis
 pag. 58. 1. qui extrema

quòd non se
 fertur se
 pretiosa monilia
 atque pallorem
 in Hebræo
 a caritate Christi
 si me scierint
 & de suo
 ascenderit super
 legunt: Herinaceus animal paruum
 aliud possidere
 ut faciam
 oppressum eum, atque
 pedibus uestris
 quid eligere
 miserentis Dei
 qui in extrema
 b.3. quàm

b. 3. quàm paupertatem	nisi paupertatem
pag. 59. 12. uestitum, his gaudent	uestitum, his contenti sunt, his gaudent
18. sunt consideras	sunt tantum consideras
pag. 60. 20. & orientis	& in orientis
pag. 61. b. 30. Scripsi ad	Scripsi & ad
pag. 62. 6. linguis in	linguis præcipue in
11. calciatis pedibus	calciatisq; pedibus
b. 1. absque arbitris	& absque arbitris
pag. 63. b. 11. uocare debeo	habeo uocare sponsam domini
sponsam domini mei, ut	mei Iesu Christi, ut
21. nulla est enim in hoc	nulla in hoc
pag. 64. 1. Comedit? Non	comedit? dicit Apostolus. Non
3. & harum	& retores harum
30. aut rapiant	ut rapiant
b. 12. Iacob somniantes	Iacob somniantis
26. fames, carcerem	famem, carcerem
pag. 65. 3. Virgines	Et uirgines
19. filii thalamos	fili thalamum
31. pectoralis, sed	pectoralis tui, sed
b. 6. Spera in domino quia confitebor	Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor
17. allidit ad	allidit eos ad
23. & squalida cutis	squalida cutis
25. repugnantem somnus	repugnantem carnem somnus
27. Languentes aqua	Languentes monachi aqua
pag. 66. 2. hominem suum iam carne præmortua	hominem sua iam carne præmortuum
6. Non depudescō infelicitatis meæ	non erubescō confiteri infelicitatis meæ miseriam
20. Si autem hoc sustinent illi	Si autem has sustinent tentationes libidinum;
28. facile aliis caremus	facile his caremus
b. 2. ad Timotheum. Iam noli	ad Timotheum sic scribit. Iam inquit

Prior lectio

inquit aquam
 8. consilio, quam
 19. potest, post ebrietatem
 pag. 67. 1. ingrediuntur in ecclesiam
 3. Respexit
 23. de scripturis diuina re-
 sponsa
 25. sui & tituli sit
 28. quomodo & primus
 b. 14. in lumbis, &
 28. omnes igitur
 pag. 68. 8. Rex enim erat, alium
 9. per quem cecinit
 15. uirgines ruant
 b. 15. ut sub uirginali
 27. in prouerbiis spernit
 pag. 69. 13. continentia habere
 16. gaudens. Centesimus
 22. Dei sponsa properas?
 b. 6. manu, ut benedicere eos
 putes uelle, si
 26. & refectio sotietatem
 pag. 70. 11. amore superatur
 20. Quidquid in me fuerit hu-
 moris, excoctum
 21. sunt in ieiunio
 22. adhæserunt ossa mea
 b. 7. Nolo illi
 24. cuius terra tribulos & spi-
 nas generat, & cuius herba
 pag. 71. 6. initium sumpsit nu-
 ptiarum

Correctio.

noli aquam
 consilio usus, quam
 potest, ebrietatem
 ingrediuntur ecclesiam
 & respexit
 in scripturis resperfa diuinis
 sui est tituli
 quo modo primus
 in lumbis eius, &
 omnis igitur
 Rex enim alium
 per quem se cecinit
 uirgines Deo sacrata ruant
 & sub uirginali
 in prouerbiis arguit
 continentia se sciat habere
 gaudens, quia centesimus
 Dei sponsa quid properas?
 manu, benedicere eos putes, si
 & refectio ad uesperam satieta-
 tem
 amore superetur
 Quidquid enim in me fuerit
 humoris libidinis excoctum
 sunt a ieiunio
 adhæsit os meum
 Nolo te illi
 Cui terra tribulos, & spinas
 germinat, cui herba
 initium nuptiarum

Prior lectio

Correctio

27. caligas non habebant b. 1. Latabitur? plus	caligas non habuere Latabitur? sed dicit forsitan mater tua: plus
6. seruasti. Indignaris pag. 72. 17. propheta complorat	seruasti. et nunc indignaris propheta comploret.
b. 8. nidos, ubi requiescant: filius autem pag. 73. 14. angelis eius, ne uasa	nidos: filius autem angelis eius, ut custodias quae cepisti, ne uasa
28. sunt. Inter pag. 74. 2. Et certe sedulo	sunt. et inter Et certe Martha sedulo
4. praeprabat. Martha	praeprabat. cui Iesus, Martha
9. hospitem suscipiant	hospitem suscipiant
14. ubi pascis, ubi cubas	ubi pascas, ubi cubes
19. & expergefata	& terrefata
pag. 75. 20. uitandum est, ne	uitandum est cautijs, ne
b. 15. glorieris, & ne de	glorieris, ne de
20. scribere superfluum sit	scribere ad te superfluum puto
pag. 76. 12. quibus	quibusq;
b. 22. de scripturis dubitas	de scripturis sanctis dubitas
pag. 77. 13. uentri sunt proxima	uentri proxima
14. uiuis: & nunquid	uiuis: nunquid
22. Nec tibi	Ne tibi
b. 20. tantum repente	tantum tepente
pag. 78. 4. et errori	ut errori
17. liuentes habuisse	liuentes me habuisse
21. sunt aliena	sunt tibi aliena
26. Nemo enim potest	Nemo potest
b. plerosque	plerasque
24. fores eorum	fores earum
29. Petri semiuiris	Petri Apostoli, semiuiris
pag. 79. 18. Habentes aut	Habentes autem
19. quid sua oratione	in sua oratione quid